

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TN Krč - havarijní oprava VDV DN 100

Objekt:

SO_01 - Vodovod

Místo:

Datum:

14.1.2020

Zadavatel:

TN Krč

Projektant:

Zhotovitel:

ČKV Praha s.r.o.

Zpracovatel:

SJ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

51 037,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

48 737,30

D 1

Zemní práce

33 307,86

1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	6,000	305,00	1 830,00
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	6,000	592,00	3 552,00
3	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně	m2	6,000	301,00	1 806,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	4,000	71,30	285,20
5	K	120001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,200	411,00	1 315,20
6	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,840	665,00	6 543,60
7	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	4,920	43,70	215,00
8	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn ryh hl do 4 m	m2	20,240	192,00	3 886,08
9	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn ryh hl do 4 m	m2	20,240	95,70	1 936,97
10	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	9,840	150,00	1 476,00
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,050	258,00	528,90
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,840	195,00	1 918,80
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	9,840	16,70	164,33
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,100	210,00	861,00
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,440	96,90	720,94
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,400	414,00	993,60
17	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	14,880	268,00	3 987,84
18	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	4,800	268,00	1 286,40

D 5

Komunikace pozemní

6 671,04

19	K	567134111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 200 mm	m2	6,000	631,00	3 786,00
20	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,000	375,00	2 250,00
21	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	9,800	64,80	635,04

D 8

Trubní vedení

6 004,00

22	K	890R	Očištění potrubí v lokalitě poruchy	kpl	1,000	960,00	960,00
23	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
24	M	420R	OPRAVÁRENSKÝ PAS NEREZ DN 100	ks	1,000	3 514,00	3 514,00
25	K	892241111F	Tlaková zkouška vodovodního potrubí - provozní	kpl	1,000	500,00	500,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce

2 754,40

26	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	9,800	128,00	1 254,40
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	919R	Manipulace na stávajícím vodovodním řádu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 300,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				2 300,00
28	K	090001000	VRN-NUS	Kč	1,000	2 300,00	2 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TN Krč - havarijní oprava VDV DN 100

Objekt:

SO_01 - Vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TN Krč

Zhotovitel:

ČKV Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

SJ

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.1.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

00202037

CZ00202037

Cena bez DPH

51 037,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 037,30	21,00%	10 717,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 755,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TN Krč - havarijní oprava VDV DN 100

Objekt:

SO_01 - Vodovod

Místo:

Datum:

14.1.2020

Zadavatel:

TN Krč

Projektant:

Zhotovitel:

ČKV Praha s.r.o.

Zpracovatel:

SJ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 037,30

HSV - Práce a dodávky HSV

48 737,30

1 - Zemní práce

33 307,86

5 - Komunikace pozemní

6 671,04

8 - Trubní vedení

6 004,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

2 754,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 300,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 300,00